
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/600,Uchwala-nr-705.html
20.04.2024, 04:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 705

Druk nr 707a

UCHWAŁA NR 705/2005

RADY MIEJSKIEJ w RADOMIU

z dnia 24.10.2005 roku

zmieniająca uchwałę NR 288/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.11.2003 w sprawie
określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu środkami
komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom oraz ustalenia opłat
dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz zabieranych ze sobą do środka transportowego
zwierząt i rzeczy (zmieniona uchwałą nr 628/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25
kwietnia 2005r.).



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 5 i art. 34a
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. - Prawo Przewozowe (Dz. U. z 2000r. Nr 50, poz.
601 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W paragrafie 23.1 wymienionej w tytule uchwały w pkt. 2 skreśla się wyrazy „w tym
wózków dziecinnych”.

§ 2

Do paragrafu 23. 2 dopisuje się punkt 5 o treści:

Wózków dziecinnych z których korzysta dziecko do lat 4

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia



§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, a ponadto podlega ogłoszeniu w autobusach i w punktach
informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 705.doc
Uchwała zmieniająca uchwałę NR 288/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.11.2003 w sprawie
określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu środkami komunikacji
miejskiej w granicach administracyjnych miasta Radom oraz ustalenia opłat dodatkowych z tytułu
przewozu osób oraz zabieranych ze sobą do środka transportowego zwierząt i rzeczy (zmieniona
uchwałą nr 628/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2005r.). Traci moc uchwałą nr
419/2008 z dn. 24.11.2008r.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.10.2005
Data modyfikacji : 26.11.2008
Obowiązuje od : 24.10.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Klub Radnych Wspólnota Samorządowa

https://bip.radom.pl/download/69/830/705.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/600,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

